uti ab exceptione caru, et negociu totu penimente: et quod questio de  
interpretatione Constitutionum intercedat, quod meretur decisiom supeno.  
nis Judicis, petuntq; eamq; admitti.

Quam motiom Judicium pms citis non admisit. Supra:  
scriptus ad pleris et famulus citonum, tam con Judicium praxens  
de frequens motione et gravamine ac damnis solemniter prottus est  
noie pntium suorum. Judicium quoq; suprascripto Al.  
ali reprottum est Quia fretu iure et praxi con appellatiom non ad.  
misit.

Quomd vero Actores iuramentum corporale de non corruptione et  
non conductione testiū, iux iur praxceptum in facie Judicij pnterunt;  
Ideo Judicium pms ad examinationem testiū accessit, et testimonia  
eoru in ocluso rotulo parti actoru se extraditurum obtulit.

Et vicij pnteratus pleris citoy similt et con pdictos Olsda.  
modu de nullitate conuicti, tam ex pmissis ronibus, quam ex eo.  
quod non positus nec extraditis citoyibq; con se et testes, imo nonnul.  
tos testes suspectos et sortis infima condonisq; vilis inducunt;  
item atq; iterum noie quo supra prottus est.

Et hic in continenti coru eodem Judicio personaliter stans Al.  
Gnalis Regni Proridus Albertus May de Lublin, Judicio pnti  
bene notus, palam recognit. Quia citonem suprascriptam feria quin.  
ta ipso die festo Sancta Crucis in Swidonica Curiaq; ibiq; citati.  
sunt, et familia notificauit.

## Inter Sosnkowsky et Dzierzek <sup>Subiudice</sup> Lublin. Appellatio.

Proposuerunt Judicē, coram pnti Capli Casren Lublinen Judicio, Instigator  
offi Casren Lublinen, et Nobilis Gasparus Sosnkowsky, Actor pars, contra  
Gnsum Joannem Dzierzek Subiudicem Lublinen, citum; citone cuiusmodi:  
Jannes Sireley de Dambornica Lublinen re lapneus. Tibi Gnso Jo.  
in Dzierzek Subiudici Lublinen, de bonis tuis generaliter oibq; mandamus  
vix Regio et nro Capli ex offo, ut coru nobis seu Judicio nro Capli Casren  
Lublinen in Ternis Judicialibq; feria secunda post festu Sancti Mathei Ap.  
stoli et Evangelista proximo ventura in castro Lublinen celebrand, vel

is deficient, tamq̄ in proxē venturis, Ad instam Inſtigatoris Officij mi-  
 rum et Nobilis Gaspari Sosnikowsky, personalit̄ peremptorij, comp̄ ad.  
 Cui te citat ad bannemq̄ et de Regno Polonie dominijq̄ eiq̄ annexis pro-  
 scribentibz Jaleo. Quia tu ex nō iureiuratus; In causa; Ad Inſonem  
 Terron Lublinc̄ per te eiq̄ actori super summa Ducentorū Cingua-  
 tanta flōm polonicā factā et recognitā. Pro vadis similibz q̄  
 ob non solutionē eiusq̄ summa essentis debiti pro tpe in eaq̄ Inſone  
 exp̄so, ad soluentē succubito, processu cā istius latius canend; rei iudica-  
 te non vis satisfacere, nempe remotionē tui de bonis tuis oibz ac in ea-  
 dem in honem, vigore lucrorū et per lucrorū, vadiorūq̄ tricationū su-  
 per te ac bonis tuis oibz in Offo nro obtentōnd et p̄ductionē, nolui-  
 sti et non vis admittere; Citatis itaq̄ ad vidend et audientē super  
 te bannitionē decemi, et per Nūmalem publicā, ad omniūq̄ notitiā  
 deduci, ad p̄missa Judicij sis responsurus. Datum in Castro Lubli-  
 nens̄, diē Dominico post festo Exaltationis sancte crucis proxo.  
 Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Et post propositionē suā, modo p̄missa factā deducto parti citatē legi-  
 timo tēmo, tum contentis oibz citatis verificatē, petiit eamq̄ ad respon-  
 sionē compelli, resſuatis de iure resſuansq̄.

Plenipotens vō citi, saluis oibz defensis et exceptionibus iuris referen-  
 tis, dixit, dellatorem teneri, ex iuris p̄scripto personalit̄ adesse et compa-  
 rere circa Inſigatorem ad p̄mouend cām p̄ntem, et quom non adest, petiit  
 p̄ntem suam citam a tēmo p̄nti libend pronuncian. Resſuatis et su-  
 pra resſuansq̄.

Contra pars Actor allegavit p̄ntiam dellatonis actū hunc et tēmo  
 non urgere, seq̄ eamq̄ licitē absente p̄nti prosequi posse, cui quidem  
 iure dictante plenis p̄ter recognitiōes ipsas absentibus principalibus  
 eam agere possunt; Statutis vō de merē criminalibus actionibus, facto  
 excessu ac crimine ipso dictat, non vō civilibus, quae eumq̄ solū banni-  
 tionis actum videntur habere criminalem; quamobrem petiit citā  
 responsionē decemi, Resſuatis de iure resſuansq̄.

Et Judicij p̄ntis Capite Castren̄ Lublinc̄, controuersijs partiū Actor, per  
 Stanislaw Sosnikowsky filium citā vō per Inōsum Joannem Siowshy  
 plenip̄tem, condē factis bene diligentiq̄ ex auditis et intellectis, adinuenit  
 teneri dellatorem p̄tē comparere, in tēmo p̄nti bannitionis,

Qua

Quam sententiā et Decretū p̄m̄s pars actor, pro iure non suscepit, nec in eo  
acquiescere voluit, vend̄ ab eo et cum eorū Magnificū Joannem Fir-  
ley à Dambrowica Capneū Lublinē ad Iudiciā Ordinariā Gr̄alia  
Tribū Regni Lublinē prox̄ celebrand̄, per Illustrem Senatē Regni  
Nobilem Joannem Salesky movit sex appellavit, Terrū ipsi sen-  
tentiā expugnand̄, sibi v̄o et parti motio nis, et caus̄ sua p̄sequend̄ inter  
causas Pallaris Lublinē p̄figendo.

Quam appellationē p̄fatus Magnificus Dñs Capneus Lublinē parti  
actor admisit. Terrū partibus n̄o p̄missis n̄o Cas̄s Pallaris Lublinē  
Conferendo.

## Inter Wysocky et Myslo- WSKY Appellatio.

Proposuerunt Iudicē coram p̄m̄ti Capneali Casrenē Lublinē Iudicio In-  
gator Officij Casrenē Lublinē et eius dellator Nobilis Matthias Wy-  
sochy, Actor, cond̄ in francoatum cittum, ex cittoñe sua tenoris talis:

Joannes Firley à Dambrowica Lublinē v̄ Capneus Tribū Nobili Stanislas  
Myslowsky, olim Nicolai filio, in Panbracowice sortis tuae Eadē, de bonis  
tuis gratē oib̄, mandamus v̄gō Regio et n̄o Capli ex off̄, quāttus corā  
nobis seu Iudicio n̄o Capli Casrenē Lublinē in Terris Iudicib̄ Capli-  
bus Casrenē Lublinē fena secunda post festū Sancti Mathei Apostoli  
et Evangeliste p̄x̄a ventura in Cascho Lublinē celebrand̄, vel is deficien-  
tamq̄ in prox̄, qui prius et prox̄ius post tempus p̄fixum celebrabuntur  
venturis. Ad instand̄ Ingatoris n̄i Capli Casrenē Lublinē, nec non  
dellatoris eius Nobilis Matthias Wysochy in Kiev̄, sortis ipsi ex-  
reg. Actoris iurevincem, personatū et perempte compas. Cui te citat pro  
p̄ena banitionis, de Regno Poloniae et dominiū eius annexis prosord-  
nis, per te succubita, Ideo Quia tu ex n̄s iurevincis, rei iudicata non vis  
satisfacere, nempe remunationē tui de bonis tuis oib̄ in villa Panbrac-  
owice consistend̄, per vicesgerentē n̄m̄ ac Illustrem et Nobilem,  
vigore Dec̄i Officij n̄i Capli Casrenē Lublinē ex parte actoris off̄,  
se expectat ac in eorū bona intrond̄ actori, lucris, perlucris p̄m̄d̄,  
m̄m̄s ac vadys tricati legitime adiudicat, super te et bonis tuis oib̄